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LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
 
1.ŞİRKET  BİLGİLERİ 
 
Genel 
 
Link Bilgisayar Sistemleri Yazılım ve Donanım Sanayi ve Ticaret  A.Ş. (Şirket) 07.01.1985 yılında İstanbul’da 
kurulmuştur. Şirket hisselerinin belli bir bölümü (%26,34) İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (İMKB) 
işlem görmektedir. Şirketin kayıtlı adresi: ‘Alemdağ Caddesi No : 30 Çamlıca 34692 İstanbul’dur. 
 
Şirket Link  Holding A.Ş. grubuna bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 
 
Genel kurul ve belirli düzenleyici kurullar yasal mali tabloların yayınlanmasının ardından değişiklik yapma 
yetkisine sahiptir. 
 
1.01 Şirketin  Faaliyet Alanları 
 
Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket), üretim, ticaret ve 
muhasebe işlemlerinin entegre olarak bilgisayar ortamında gerçekleşmesini sağlayan  mikro mini ve büyük boy 
bilgisayar sistemleri için özel ve paket programlar üretmekte ve satışını yapmaktadır. Satışını yaptığı ürünlerin 
bakım, danışmanlık ve eğitim faaliyetlerini yürütmektedir.  
 

Şirket, üretim ve satış faaliyetlerinin bir kısmını sermayesinin tamamı kendisine ait olan ve 2000 yılında kurduğu 
‘Link Bilgisayar Sistemleri Yazılımı ve Donanımı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi- İstanbul Deri ve Endüstri 
Serbest Bölge Şubesi’(Şube) yoluyla gerçekleştirmektedir. 
 
Ekli mali tablolar Şirket ve Şube mali tablolarının konsolide edilmesi yoluyla oluşturulmuştur 
 
1.02 Şirketin Yıl İçinde Çalışan Ortalama Personel Sayısı 
 
31.03.2005 tarihi itibariyle ortalama personel sayısı 89’dur. (31.12.2004 tarihi itibariyle ortalama personel 
sayısı 86’dır.) 
 

2. MALİ TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
  
Şirketin  mali tablolarının hazırlanmasında uygulanan belli başlı muhasebe prensipleri aşağıdaki gibidir: 
 
2.01 Mali Tabloların Hazırlama Esasları 
 
Şirket muhasebe kayıtlarını ve yasal mali tablolarını Yeni Türk Lirası cinsinden, Türk Ticaret Kanunu, 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun yayınlamış olduğu tebliğler ve Vergi Usul Kanunu’na uygun olarak 
hazırlamaktadır. Bu mali tablolar tarihi maliyet esasına göre tutulan yasal kayıtların, Yeni Türk Lirasının 
genel satın alma gücüyle yeniden düzeltilmesini de içeren Uluslararası Muhasebe Standartları ve 
Uluslararası Muhasebe Standartları Komitesi Açıklamalarını da içeren Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartlarına (“UFRS”) uygunluk açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir. 
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30 Aralık 2003 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan ve 1 Ocak 2004 tarihinden itibaren geçerli olan yeni 
vergi yasasına göre şirketler yasal mali tablolarını hazırlarken parasal olmayan aktif ve pasiflerini 
enflasyonun etkilerini gösterecek şekilde endeksleme işlemine tabi tutmuşlardır. 01.01.2005 – 31.03.2005 
döneminde şartlar oluşmadığı için enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.  
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
27.04.2004 tarih 79 nolu İMKB Bülteni çerçevesinde, Seri: XI, No: 20, Seri: XI, No: 21 ve Seri: XI, No: 25 
sayılı Tebliğler ile Seri: XI, No: 25 sayılı Tebliğ’in Geçici 1’inci maddesi ile kabul edilen Uluslararası Finansal 
Raporlama Standartları düzenlemeleri kapsamında, sözkonusu düzenlemelerin ilk uygulama yılı olması 
nedeniyle, 2005 yılında düzenlenecek ara mali tabloların karşılaştırmalı olarak sunulmasına gerek 
bulunmamaktadır. 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”), 15 Kasım 2003 tarihli Seri XI, No: 25 “Sermaye Piyasasında 
Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”i (“Tebliğ”) 1 Ocak 2005 tarihinden sonra sona eren ilk ara mali 
tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir. Tebliğ’e göre dileyen işletmeler, 31 Aralık 2003 tarihinde 
veya daha sonra sona eren yıllık veya ara hesap döneminden başlamak üzere, bu Tebliğ hükümlerini 
uygulamaya başlayabilirler. Bunun yanısıra, Tebliğ’in Otuzdördüncü Kısım - Muhtelif Hükümler Geçici Madde 
1, mali tablo ve raporların zorunlu olarak bu Tebliğ hükümlerince düzenleneceği ilk hesap döneminin başına 
kadar geçen süre zarfında, mali tablo ve raporların Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na 
(“UFRS”) göre düzenlenmesinin ve kamuya açıklanmasının Tebliğ’de öngörülen düzenleme ve ilan 
yükümlülüklerinin yerine getirilmesi hükmünde olduğunu belirtmektedir.  
 
Yeni Türk Lirasının 31 Aralık 2004 tarihi itibariyle alım gücünde oluşan değişim sonucunda mali tablolardaki 
enflasyon etkilerinin giderilmesi UFRS 29 (“Hiperenflasyonist Ekonomilerde Finansal Raporlama”) 
standardına dayanmaktadır. UFRS 29’a göre, hiperenflasyonist bir ekonomiye ait para birimiyle hazırlanan 
mali tablolar, bilanço tarihinde geçerli olan alım gücünde, geçmiş raporlama dönemlerine ait rakamlar da 
yine son bilanço tarihinde geçerli endeksle düzeltilmek suretiyle ifade edilmelidir. Yıllık bilanço tarihindeki 
fiyat endeksi rakamının ilgili hesap dönemi dahil önceki üçüncü hesap döneminin başındaki fiyat endeksi 
rakamının iki katını aşması ve ilgili dönemin bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, hesap döneminin 
başına göre %10 veya daha fazla bir oranda artması halinde içinde bulunulan yıllık hesap döneminden 
itibaren yüksek enflasyon dönemi başlar. Yukarıda belirtilen süreden daha kısa bir sürede fiyat endeksi 
rakamının iki katına ulaşması halinde de yıllık mali tablo tarihi itibariyle yüksek enflasyon dönemi başlar. 
Endeksleme, Devlet İstatistik Enstitüsü (“DİE”) tarafından açıklanan ve ülke çapında geçerli olan Toptan 
Eşya Fiyat Endeksi (“TEFE”)’nden çıkarılan düzeltme katsayıları ile yapılmaktadır. Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 17.03.2005 tarih 11/367 nolu kararı ile yüksek enflasyon dönemi 2005 yılı itibariyle sona ermiş 
olup 01.01.2005 - 31.03.2005 dönemi için ekli mali tablolar herhangi bir düzeltme işlemine tabi tutulmamıştır. 
Ekli mali tablolardaki parasal olmayan kıymetler 31.12.2004 tarihine kadar taşınmış değerleri üzerinden mali 
tablolarda yer almaktadır. 2005 yılı için herhangi bir düzeltme işlemi yapılmamıştır. 
 
Yukarıda bahsi geçen düzeltme ile ilgili önemli uygulamalar aşağıdaki gibidir: 
 
- Hiperenflasyonist bir ekonominin para biriminde hazırlanmış mali tablolar, bilanço tarihinde geçerli 
olan alım gücünde, geçmiş raporlama dönemlerine ait değerler ise, yine en son bilanço tarihine 
endekslenerek ifade edilmektedir. 
- Parasal varlık ve borçlar, halihazırda, bilanço tarihindeki parasal birim ile ifade edildiğinden, 
endekslenmemektedir. 
- Parasal olmayan varlık ve borçlar ile özsermaye hesapları, ilgili aylık düzeltme katsayıları 
kullanılarak endekslenmektedir. Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımları aktife girdiği yılın ilgili ayının 
düzeltme katsayıları ile endekslenmektedir. 
- Gelir tablosundaki tüm kalemler, ilgili ayın düzeltme katsayıları kullanılarak endekslenmektedir. 
- Önceki dönem mali tabloları, en son bilanço tarihindeki alım gücüne getiren genel enflasyon endeksi 
kullanılarak düzeltilmektedir. 
- Enflasyonun net parasal pozisyon üzerindeki etkisi, gelir tablosunda, net parasal kazanç veya zarar 
olarak dahil edilmiştir. 
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- Sermaye kalemlerinin düzeltiminden yeniden değerlemeden dolayı oluşan sermayeye bedelsiz 
ilavelerin etkileri iptal edilmiş ancak geçmiş yıl karları ve benzeri kalemlerin etkileri yasal tarihinden itibaren 
düzeltilmiştir. 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
5083 sayılı Türkiye Cumhuriyeti’nin Para Birimi Hakkında Kanun’un yürürlük tarihi 1 Ocak 2005 olarak 
belirlenmiş olup, bu tarihten itibaren Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni para birimi “Yeni Türk Lirası”(YTL) ve alt 
birimi ise “Yeni Kuruş” (YKr) olarak tanımlanmıştır. İlgili Kanun’un 2.maddesi ile Türk Lirası yeni para birimi 
olan Yeni Türk Lirası’na dönüştürülmüş ve Türk Lirası’ndan altı sıfır kaldırılarak, bir milyon Türk Lirası eşittir 
bir Yeni Türk Lirası (1.000.000 TL= 1 YTL) değişim oranında yeni bir değer getirilmiştir. Başbakanlık 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun MSD-10/832 -43399 sayılı ve 1 Aralık 2004 tarihli yazısına istinaden, 2005 yılı 
içerisinde kamuya açıklanacak olan hesap dönemlerine ilişkin mali tabloların karşılaştırma amacıyla 
kullanılacak olan bir önceki döneme ait finansal verileri ilişikteki  mali tablolarda sadece karşılaştırma 
yapmak amacıyla YTL cinsinden ifade edilmiştir.   
 
Uygulanan Konsolidasyon Esasları 
 
Şirket konsolidasyona tabi değildir. 
 
Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerdeki Yatırımlar 
 
Yoktur. 
 

3. UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI 
 
3.01 Nakit ve Nakit Benzeri Değerler 
 
Nakit ve nakit benzeri değerler kasadaki nakdi ve bankalardaki mevduatı içermektedir. Yabancı para 
cinsinden olan kasa ve banka bakiyeleri dönem sonu kurundan değerlenmiştir. 
 
3.02   Menkul Kıymetler 
 
Ticari amaçla elde tutulan menkul kıymetler ve satılmaya hazır menkul değerler rayiç değerleri ile değerlenir 
ve dönen varlıkların içinde sınıflandırılırlar. Menkul kıymetlerin değerlenmesi sonucu oluşan kar veya zarar 
gelir tablosu ile ilişkilendirilir. Rayiç değerleri, bilanço tarihindeki kote edilmiş piyasa fiyatıdır. Piyasa değeri 
bilinmeyenler için defter değeri gerçeğe uygun tahmini değerleridir. 
 
3.03 Ticari Alacaklar ve Borçlar 
 
Ticari alacaklar fatura tutarlarından bu alacaklar için ayrılan değer düşüklüğü karşılıklarının indirilmesi 
suretiyle mali tablolarda gösterilmektedir. 
 
Şirket’in vadesi gelmiş ticari alacaklarını tahsil edemeyeceğine dair somut bir gösterge varsa şüpheli alacak 
karşılığı ayrılır. Bu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile geri elde edilebilir değeri arasındaki fark, yani tahsil 
edilebilir teminatlar dahil tüm nakit akışının etkin faiz oranı kullanılarak hesaplanmış bugünkü değeridir. % 18 
faiz oranı etkin faiz olarak dikkate alınmıştır.  
 
Şüpheli alacak karşılığının ayrılmasından sonra gelişen olaylar sebebiyle karşılığın azaltılması gerekirse, 
karşılığın iptali gelir tablosunda karşılık giderlerine alacak verilmesi suretiyle gerçekleştirilir. 
 
3.04 Stoklar ve Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı  
 
Yarı mamulleri, emteayı ve verilen sipariş avanslarını oluşturan stokların her biri elde etme maliyeti ile 
değerlenmiştir. Ancak stokların net gerçekleşebilir değerinin elde etme maliyetine göre düşük olması 



ŞİRKETİN ÜNVANI  
 Sayfa No: 4 

 
SERİ:XI No:25 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ MALİ TABLOLARA AİT 

DİPNOTLAR 
 

                                                                              

 

durumunda ve bu değer düşüklüğünün yakın bir tarihte ortadan kalkacağına ilişkin objektif ve makul bir 
gerekçenin bulunmaması durumunda stoklar elde etme veya net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile 
değerlenmektedir. Şirketin stok değerleme yöntemi ‘İlk Giren İlk Çıkar’(FİFO) yöntemidir. 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
3.05 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 
 
Yatırım amaçlı gayrimenkuller, mali tablolarda maliyet değerlerinden birikmiş amortismanın ve değer 
düşüklüğünün düşülmesi suretiyle taşınır. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin değerinde kalıcı bir düşüş varsa, 
değerlenmiş tutar bu düşüşü yansıtacak kadar azaltılır. 
  

Amortisman Uygulanan Varlıklar Oranları (%) 

Arazi ve Arsalar --- 
 
3.06 Maddi Duran Varlıklar  
 
Maddi duran varlıklar, mali tablolarda maliyet değerlerinden birikmiş amortisman düşülmesi suretiyle taşınır. 
Amortisman, normal ve hızlandırılmış amortisman metodu ile, herbir aktifin maliyetini izbedel değerine 
getirmek üzere ekonomik ömürler esas alınarak aşağıdaki oranlara göre hesaplanmaktadır. Maddi duran 
varlıkların tarihi maliyetleri satınalma tarihinden itibaren 31.12.2004 tarihine kadar enflasyona göre 
düzeltilmiştir. 
 
CİNSİ 31.03.2005 ORAN (%) 31.12.2004  ORAN (%) 
Binalar 2 2 
Makine ve Tesisler 20-25 20-25 
Döşeme ve Demirbaşlar 20-25 20-25 
Nakil Vasıtaları 20-25 20-25 
Diğer Maddi Duran Varlıklar 20-25 20-25 
Özel Maliyetler 20 20 

 
Bir maddi duran varlığın kayıtlı değeri, tahmini geri kazanılabilir tutarından fazla ise, karşılık ayrılmak 
suretiyle defter değeri, geri kazanılabilir değerine indirilir.  
 
Sabit kıymetlerin satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar net defter değerleriyle satış fiyatının 
karşılaştırılması sonucunda belirlenir ve faaliyet karına dahil edilir. 
 
Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili aktifte 
genişleme veya gözle görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir. 
 
3.07 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 
Maddi olmayan duran varlıklar haklar ve diğer maddi olmayan varlıkları içermektedir.  Maddi olmayan duran 
varlıkların tarihi maliyetleri satınalma tarihinden itibaren 31.12.2004 tarihine kadar enflasyona göre 
düzeltilmiştir. 
Maddi olmayan duran varlıklar maliyetten itfa ve tükenme paylarının düşülmesiyle ifade edilir. 
 

Amortisman Uygulanan Varlıklar Oranları (%) 
Haklar 6,66-20 
Diğer MODV 20-33,33 
 
Haklar; Şirket, Link Holding adına kayıtlı çeşitli markaların ve yine Link Holding’e ait Link markasının 
Türkiye’de kullanılması hakkını aşağıdaki bedellerle ve sürelerle 1 Ağustos 2000 tarihinde devralmıştır. Bu 
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süreler markalar için Patent Enstitüsünce belirlenen marka yenileme sürelerine kadar kalan sürelerdir. 
Ödeme tarihindeki Merkez Bankası efektif satış kuru ile Yeni Türk Lirası olarak ödenmek üzere devir 
bedelleri ve marka kullanım süreleri aşağıdaki gibidir: 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
 

Marka Adı Devir Bedeli 
(ABD Doları) 

Devralınan Süre 

MEKİK 6.750 9 Yıl 

İŞLETMEN 4.500 6 Yıl 

PLÜTON 4.500 6 Yıl 

TELESKOP 4.500 6 Yıl 

VENÜS 4.500 6 Yıl 

MERKÜR 3.750 5 Yıl 

LİNK 15.000 11.06.2006 tarihine kadar 

Şirket devir bedellerini herbir markanın devir süresinde itfa etmek üzere 31.12.2001 tarihine kadar peşin ödenen 
giderler olarak aktifleştirmiş ve marka kullanım sürelerine göre itfa etmiştir. 30.06.2002 tarihinde bu tutar haklar 
hesabına alınmış olup aynı sürelerde itfa yoluyla gider yazılacaktır. Haklar enflasyon endekslemesi yoluyla bilanço 
tarihi itibariyle paranın satın alma gücü cinsinden ifade edilmişlerdir. 
 
3.08 Uzun Ömürlü Varlıkların Değer Düşüklüğü 
 
Maddi duran varlıklar ile maddi olmayan duran varlıkları da içeren diğer duran varlıkların kayıtlı değerlerinin 
herhangi bir olay ve değişiklik sonucunda geri kazanım tutarlarının altında kalıp kalmadığı incelenir. Net 
satış fiyatı ile kullanım değerinin yüksek olanı olarak belirlenen geri kazanım tutarının, kayıtlı değerin altında 
kalması durumunda, kayıtlı değeri geri kazanım tutarına getirecek değer düşüklüğü mali tablolara dahil edilir. 
 
3.09 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 
 
Türkiye’de kurumlar vergisi oranı 2005 yılından itibaren %30’dur. Kurumlar vergisi 2004 yılında %33 olarak 
uygulanmıştır. Bu oran daha sonraki yıllar için %30 olacaktır. Bu oran, kurumların ticari kazancına vergi 
yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna 
(iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin (yatırım indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi 
matrahına uygulanır.  Kar dağıtılmadığı taktirde başka bir vergi ödenmemektedir.  
 
Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye’de yerleşik 
kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalanlara yapılan temettü 
ödemeleri %10 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz ve stopaj 
uygulanmaz. 
 
Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %30 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 
10’uncu gününe kadar beyan edip 17’inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla 
ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden 
mahsup edilir. Geçici vergi, devlete karşı olan herhangi bir başka mali borçlara da mahsup edilebilir. 
 
En az iki yıl süre ile elde tutulmuş bağlı ortaklıklardaki iştirakler ile gayri menkullerin satışından doğan 
karlar, sermayeye eklenmeleri şartı ile kurumlar vergisinden istisnadır. 
 
 Kurumların 24 Nisan 2003 tarihinden sonra duran varlıklara ilişkin 6.000 YTL’nin  üzerindeki yatırım 
harcamalarının %40’ı -bazı istisnalar hariç- yatırım indirimi istisnasından yararlanarak kurumlar vergisinden 
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istisna edilir. İstisna edilen bu tutarlar üzerinden herhangi bir stopaj da hesaplanmaz. Kurum LİNK 
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kazancının yeterli olmaması halinde hesaplanan yatırım indirimi hakkı sonraki yıllara devrolunur. Yatırım 
indirimi istisnasından yararlanmak için “Yatırım Teşvik Belgesi” alma zorunluluğu bulunmamaktadır. 
 
24 Nisan 2003 tarihinden önce geçerli olan hükümlere göre kazanılmış yatırım indirimi hakkının 
kullanılması halinde yararlanılan yatırım indirimi istisnası tutarı üzerinden, karın dağıtılıp dağıtılmadığına 
bakılmaksızın %19,8 oranında stopaj hesaplanacaktır. 
 
Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem 
kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez. 
 
Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 
ayın 15 inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi 
incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit 
edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir. 
3.10 Gelirlerin Kaydedilmesi 
 
Gelirler, şirkete ekonomik getiri sağlanması olasılığı olduğu ve gelirin güvenilir 
olarak ölçülebilmesinin mümkün olduğu zaman kayıtlara alınmaktadırlar. Gelirler 
indirimler, katma değer ve satışla ilgili vergiler düşüldükten sonra net olarak 
belirtilmektedirler. Gelirler, aşağıda belirtilen kayda alım ölçütler dikkate alınarak 
kayda alınmaktadır. 
 

Satışlar 

 
Gelir, ürünlerin sahipliğinin önemli risklerinin ve mükafatlarının alıcıya geçtiği ve gelirin tutarı güvenilir olarak 
ölçülebildiği zaman kayıtlara alınmaktadır. Net satışlar, malların fatura edilmiş bedelinin iskonto ve satış 
iadelerinden arındırılmış halidir. Satış işlemi bir finansman işlemini içeriyorsa, satış bedelinin makul değeri, 
alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarların etkin faiz yöntemi ile iskonto edilmesiyle hesaplanır. 
Satış bedelinin nominal değeri ile makul değer arasındaki fark, finansman geliri olarak ilgili dönemlere 
kaydedilir. 
 

Hizmet verilmesi 

 
Hizmetlerden elde edilen gelir güvenilir bir şekilde ölçülebildiği zaman hizmetin 
tamamlanma derecesi dikkate alınarak muhasebeleştirilir. Sonucun güvenilir bir 
şekilde ölçülemediği durumda gelir, bu gelirle ilişkilendirilebilecek gerçekleşen 
giderlerin miktarı kadar yansıtılır.  
 

Faiz 

 

Gelir, faiz tahakkuk ettiği zaman kayıtlara alınmaktadır. 
 
Şirketin gelirleri yazılım satış gelirleri ve yazılım kira gelirlerinden oluşmaktadır. 
 
3.11 Satılan Hizmet Maliyeti 
 
Satılan hizmet maliyeti büyük oranda personel maliyetinden oluşmaktadır. 
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3.12 Satılan Ticari Mallar Maliyeti 
Yoktur. 
  
3.13 Giderler 
 
Giderler tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. 
 
3.14 Dövizli İşlemler ve Bakiyeler 
 
Yabancı para cinsinden olan işlemler, işlemin yapıldığı tarihte geçerli olan kurdan Yeni Türk Lirasına çevrilir. 
Yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve borçlar bilanço tarihindeki kurdan Yeni Türk Lirasına çevrilir. 
Yabancı para cinsinden olan işlemler sonucunda ortaya çıkan gelir ve giderler ilgili yılın gelir tablosuna dahil 
edilmiştir. 
 
3.15 Alınan Krediler 
 
Alınan krediler, ilk nakit girişinden işlem giderleri düşüldükten sonraki değerleriyle muhasebeleştirilirler. 
Kullanılan krediler, kullanıldıkları tarihte sabitlenen piyasa faiz oranlarına tabidir, fakat piyasada oluşacak 
oranlara bağlı olarak değişiklik gösterebilmektedir. Finansman giderleri tahakkuk esasına göre 
muhasebeleştirilir ve oluştukları dönemde ödenmeyen kısım bilanço borç ve gider karşılıklarında 
muhasebeleştirilir. 
 
 
3.16 Karşılıklar 
 
Karşılıklar, Şirket’in geçmiş olaylar sonucunda, elinde bulundurduğu yasal ya da yaptırıcı bir yükümlülüğün 
mevcut bulunması ve bu yükümlülüğü yerine getirmek amacıyla geleceğe yönelik bir kaynak çıkışının 
muhtemel olduğu, ayrıca ödenecek miktarın güvenilir bir şekilde tahmin edilebildiği durumlarda 
ayrılmaktadır. 
 
3.17 İlişkili Taraflar 
 
Bu mali tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, önemli yönetim personeli ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri 
ve onlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul 
ve ifade edilmişlerdir. Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili taraflarla bazı iş ilişkilerine girilebilir. Bu işlemler 
genel olarak piyasa koşullarına uygun fiyatlarla gerçekleştirilmiştir. 
 
3.18 Karşılaştırmalar 
 
Gerektiği durumlarda cari dönemdeki mali tablolarındaki sınıflandırma değişiklikleri, tutarlı olması açısından 
önceki dönem mali tablolarına da uygulanır. 
 
3.19 Hisse Başına Kar / (Zarar) 
 
Hisse başına kar / (zarar) miktarı, net dönem karının (zararının) Şirket hisselerinin yıl içindeki ağırlıklı 
ortalama pay adedine bölünmesiyle hesaplanır. 
 
3.20 Nakit Akımın Raporlanması 
 
Nakit akım tablolarının hazırlanması amacıyla nakit ve nakit benzeri değerler eldeki nakit ve banka 
mevduatlarını, satılmaya hazır finansal varlıklar kalemlerini içermektedir. 
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Şirket net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını  ve nakit akımlarının tutar ve zamanlamasını değişen 
şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında mali tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, diğer mali 
tablolarının ayrılmaz bir parçası olarak, nakit akım tablolarını düzenlemektedir. 
 
3.21 Satılmaya Hazır Menkul Kıymetler 
 
Tüm yatırımlar ilk olarak yatırımlarla ilgili elde etme giderleri dahil, yatırımın gerçek değeri olan maliyetle 
gösterilirler. 
 
İlk kayıttan sonra, satılmaya hazır olarak sınıflandırılmış yatırımlar rayiç bedeli üzerinden hesaplanır. 
Satılmaya hazır olarak sınıflanan yatırımlardan elde edilen kar ve zararlar gelir tablosuna yansıtılır. 
Mali piyasalarda aktif olarak işlem gören yatırımların rayiç değerleri bilanço tarihindeki Menkul Kıymetler 
Borsası kapanış değeri ile belirlenir. 
 
Aktif bir piyasada kote olmayan ve gerçek değeri alternatif değerleme yöntemleriyle güvenilir bir şekilde 
ölçülemeyen satılmaya hazır olarak sınıflandırılmış olan yatırımlar maliyetle ölçülmektedirler. Bu yatırımların 
taşıdığı değerler her bilanço tarihinde değer düşüklüğü karşılığı için yeniden incelenirler. Parasal olmayan 
yatırımlar maliyet değeri üzerinden gösterilmekte ve işlem tarihindeki döviz kuru (tarihsel kur) kullanılarak 
ilgili ölçüm birimlerine çevrilmektedirler. 
 
Düzenlenmiş finansal varlık alış ve satışları, şirketin varlığı alışı ya da satışı gerçekleştirdiği tarihte, diğer bir 
deyişle, şirketin söz konusu aktifin alışını veya satışını taahhüt ettiği tarihte kaydedilmektedir. Düzenlenmiş 
alışlar ve satışlar, ilgili varlığın teslim tarihinin yasal düzenlemeler veya piyasa teamülleri çerçevesinde 
belirlediği finansal varlık alışları veya satışlarıdır. 
 
 
 
 
3.22  Netleştirme 
 
Mali tablolarda yer alan finansal varlıklar ve yükümlülükler, ilgili değerleri netleştirmeye izin veren yasal bir 
yetkinin olması ve değerlerin net olarak gösterilmesi hususunda bir niyetin olması ya da varlığın 
gerçekleşmesi ile borcun yerine getirilmesinin aynı anda olması durumunda mali tablolarda net değerleri 
üzerinden gösterilmektedirler. 
 
3.23  Varsayımların Kullanılması 
 
Mali tabloların UFRS’ye göre hazırlanması, yönetimin raporlanan varlık ve 
yükümlülük tutarlarını ve raporlama tarihi itibariyle vukuu muhtemel yükümlülük ve 
taahhütlerin gösterimini etkileyecek varsayımlar ve tahminler yapmasını 
gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. 
Varsayımlar düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltme kayıtları 
yapılmakta ve gerçekleştikleri dönem gelir tablosunda  yansıtılmaktadırlar. 
 
3.24  Finansal Araçların Kayda Alınması ve Kayıttan Çıkarılması 
 
Şirket, bir finansal varlığı veya yükümlülüğü sadece ve sadece o araç ile ilgili kontrata dayalı yükümlülükleri 
ile ilgili taraf olduğu durumda mali tablolarına kaydetmektedir. Grup, bir finansal varlığı veya finansal varlığın 
bir kısmını sadece ve sadece finansal varlığın veya finansal varlığın bir kısmı üzerindeki kontrata dayalı 
hakların kontrolünü kaybettiğinde kayıttan çıkarmaktadır. Grup, bir finansal yükümlülüğü LİNK BİLGİSAYAR 
SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
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sadece ve sadece yükümlülük sona erdiğinde, yani yükümlülük ile ilgili kontrata dayalı yükümlülükler yerine 
getirildiğinde, iptal edildiğinde veya süresi dolduğunda kayıttan çıkarmaktadır. 
 
3.25 Finansal Kiralama İşlemleri 
 
Şirketin finansal kiralama işlemi yoktur. 
 
3.26  Şerefiye 
 
Yoktur. 
 
3.27  Hükümet Tarafından Verilen Teşvikler 
 
Hükümet teşvikleri, Şirketin bu teşviklerle ilgili gerekleri yerine getirdiği ve bu teşviğin alınacağı ile ilgili makul 
bir sebep oluşmadığı sürece muhasebeleştirilmez. Bu teşvikler karşılamaları beklenen maliyetlerle 
eşleşecek şekilde ilgili dönemde gelirlere muhasebeleştirilir. Hükümetin yaptığı teşviklerden elde edilen gelir 
uygun bir gider kaleminden indirim olarak muhasebeleştirilir. 
 
3.28 Kıdem Tazminatı Karşılığı 
 
Şirket, kıdem tazminatını tahmin edilen enflasyon oranlarına ve personelin işten ayrılması veya işine  son 
verilmesi ile ilgili şirket’in kendi deneyimlerinden doğan bilgilere dayanarak ve hak kazanılan menfaatlerin 
bilanço tarihinde geçerli olan devlet tahvili oranları kullanılarak indirgenmiş net değerinden kaydedilmesini 
öngören Projeksiyon Metodu’nu kullanarak hesaplamıştır ve mali tablolara yansıtmıştır. 
 
Şirket, Sosyal Sigortalar Kurumu’na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. Şirket’in bu primleri 
ödediği sürece başka yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu primler ödendikleri dönemde personel giderlerine 
yansıtılmaktadır.  
 
3.29 Borçlanma Giderleri 
 
Borçlanma giderleri genel olarak oluştukları tarihte giderleştirilmektedirler. Borçlanma giderleri, bir varlığın 
elde edilmesiyle, yapımıyla veya üretimiyle doğrudan ilişkilendirilebiliyor ise aktifleştirilmektedirler. Borçlanma 
giderlerinin aktifleştirilmesi, ilgili varlığın kullanıma hazır olma süreci devam ettiği ve masraflar ile borçlanma 
giderleri gerçekleştiği zaman başlamaktadır. Borçlanma giderleri, varlıkların amaçlanan kullanıma hazır 
oluncaya kadar aktifleştirilmektedirler. Borçlanma giderleri, faiz giderleri ve borçlanma ile ilgili diğer 
maliyetleri içermektedir. 
 
 
3.30 Vukuu Muhtemel Yükümlülükler  
 
Şirket’in, geçmişteki işlemlerinin sonucunda mevcut hukuki veya geçerli bir yükümlülüğünün bulunması ve 
yükümlülüğün yerine getirilmesi için kaynakların dışa akmasının gerekli olabileceği ve tutar için güvenilir bir 
tahminin yapılabileceği durumlarda karşılıklar oluşturulur. 
 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki 
bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün 
yükümlülükler ve varlıklar mali tablolara alınmamakta ve şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak 
değerlendirilmektedir. 
 
3.31 Coğrafi ve İşletme Bölümleri 
 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
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Şirket satışlarını üç adet sözleşmeli dağıtıcısı aracılığı ile yürütmekte olup satışların % 97’si distribütör 
firmaya yapılmaktadır. Şirketin diğer satışları 54.100 YTL’dir. 
 

 SATIŞ 
TUTAR 

Distribütör Firmalara Satışlar 1.999.915 
Diğer Satışlar 54.100 

TOPLAM SATIŞLAR 2.054.015 
 
 
NOT 4 – NAKİT VE NAKİT BENZERİ DEĞERLER 
 
Dönem sonları itibariyle nakit ve nakit benzeri değerler aşağıda sunulmuştur. 
 

 31.03.2005 31.12.2004 
Kasa   176.821  149.524 
Bankalar ( Vadesiz Mevduat )   158.530    83.578 
Bankalar (Vadeli) 1.359.947 1.449.107 
Ödeme Emirleri   (57.541)  
Alınan Çekler 0   26.744 

Toplam 1.637.757 1.708.953 
 
31.03.2005 ve 31.12.2004  tarihi itibari ile bankalarda bloke mevduat bulunmamaktadır. 
Vadeli mevduatın ortalama vadesi 1 ay faiz oranı % 1,55 / 3,00 arasındadır. 
 
NOT 5 – MENKUL KIYMETLER 
 

 31.03.2005 31.12.2004 
 Menkul Kıymetler (Alım Satım 
Amaçlı Menkul Kıymetler) 

1.855.694 1.189.809- 

Toplam 1.855.694 1.189.809- 
 
Bakiyeler repolardan oluşmaktadır. 
 
NOT 6 – KISA VE UZUN VADELİ TİCARİ ALACAKLAR 
 
Dönem sonu itibariyle kısa ve uzun vadeli ticari alacaklar aşağıda sunulmuştur. 
 

Hesap İsmi  31.03.2005 31.03.2005 31.12.2004 31.12.2004 

 Kısa Vadeli Uzun Vadeli Kısa Vadeli Uzun Vadeli 
Alıcılar    35.636    164.293  
Alacak Senetleri 3.597.918  4.334.881  

Alacak Senetleri Reeskontu(-)    (81.304)  (147.377)  
Şüpheli Ticari Alacaklar     27.889     12.149  
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı(-) (27.889)  (10.132)  
Verilen Depozito ve Teminatlar 1.311 367     1.312 367 
Diğer Ticari Alacaklar       1.263  

Toplam  3.553.561 367 4.356.389 367 
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NOT 7 - İLİŞKİLİ TARAFLARLA YAPILAN İŞLEMLER VE DÖNEM SONU BAKİYELERİ 
 
Dönem sonları itibariyle ilişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar bakiyeleri aşağıda sunulmuştur. 
 
31.03.2005  
 

 ALACAKLAR BORÇLAR 

 
Ticari 

Ticari 
Olmayan 

Ticari 
Ticari 

Olmayan 
Ortaklar   127  55.278 
Personel  212   
Link Plus A.Ş. 88.009    
Şüpheli Alacak 
Karşılığı(-) 

(88.009)    

Toplam 0 339  55.278 
 
İlişkili kuruluş olan Link Plus A.Ş.’den ve bu firmaya da Obje Bilgi Hizmetleri İth.İhr. Ltd. Şirketi tarafından 
ciro edilen karşılıksız çekler için 88.009 YTL şüpheli alacak karşılığı ayırmıştır. 
 
31.12.2004  
 

 ALACAKLAR BORÇLAR 

 
Ticari 

Ticari 
Olmayan 

Ticari 
Ticari 

Olmayan 
Ortaklardan    55.647  
Link Plus A.Ş. 88.009    
Şüpheli Alacak 
Karşılığı(-) 

(88.009)    

TOPLAM 0  55.647  
 
Dönem sonları itibariyle ilişkili taraflardan alınan faiz, kira ve benzeri ile ilişkili taraflara ödenen faiz, kira ve 
benzerleri aşağıda sunulmuştur.  
 
 
 
Grup şirketlere yapılan alış ve satışlar ; 
  
31.03.2005  
 

 Link Holding A.Ş Link Plus A.Ş. 
Kira Gideri  (59.561) (21) 
Hizmet Gideri (13.505)  
Kira Geliri 13.667 144 

NET (59.399) 123 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
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 Link Holding A.Ş Link Plus A.Ş. 
Hizmet Gideri (497.886) (8.389) 
Kira Geliri 65.976 2.832 

NET (431.910) (5.557) 
 
NOT 8 – STOKLAR 
 
31.03.2005 tarihi itibariyle stokların bakiyeleri aşağıda sunulmuştur: 
 

Hesap İsmi 31.03.2005 31.12.2004 
Diğer Stoklar 9.006 9.784 
Verilen Sipariş Avansları 1.646 800 

Toplam  10.652 10.584 
 
NOT 9 – DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 
Dönem sonları itibariyle dönen varlıklar bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur. 
 

Hesap İsmi  31.03.2005 31.12.2004 
Gelecek Aylara ait Giderler 30.742 67.611 
Gelir Tahakkuku   1.235     369 
Personel Avansları   8.583        0 
Peşin Ödenen Vergiler  26.426      319 

Toplam  66.986 68.299 
 
NOT 10 – FİNANSAL VARLIKLAR 
 

Bağlı Ortaklık 31.03.2005 31.12.2004 
Yunanistan Şube 371.705 371.705 
Değer Düşüş Karşılığı (371.705) (371.705) 

Net  0 0 
 

Bağlı Menkul Kıymetler  31.03.2005 31.12.2004 
Türkiye Bilişim vakfı  2.830  2.830 
Tursoft Bilişim Hizmetleri  7.560  7.560 
Değer Düşüş Karşılığı (10.390)  

Net  0 10.390 
 
Bağlı Ortaklık ve Bağlı Menkul Kıymetlere ilişkin mali tablolar temin edilememiştir. 
 
Şirket tarafından üretilen bilgisayar programlarının Yunanistan’a ihracının gerçekleştirilebilmesi amacıyla 
08.10.2001 tarih ve 10/2001 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Yunanistan’ın Atina şehrinde bir şube 
açılmasına karar verilmiş olup, şubeye 140.000 USD tahsis edilmesine karar verilmiştir. 30.07.2003 tarih 
ve 2003/13 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile tahsis edilen sermayenin 300.000 USD’a çıkarılmasına karar  
verilmiştir. Rapor tarihi itibariyle transfer edilen sermaye tutarı 212.300 USD  ve 47.502 EURO’dur.  
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
 
Tasfiye sürecinde olan bu bağlı ortaklıklar için 371.705 YTL ‘Bağlı Ortaklık Değer Düşüklüğü Karşılığı’ 
ayrılmıştır. 
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NOT 11 – YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 
 
31 Mart 2005 tarihi itibariyle yatırım amaçlı gayrimenkullerin enflasyona göre düzeltilmiş maliyet değerleri, 
birikmiş amortisman tutarları ile açıklanmıştır. 
 
31.03.2005 
 

Gayrimenkul 
Cinsi 

Değerlen
miş 

Değeri 

Amortisman 
Oranı 

Birikmiş 
Amortisman 

Değer 
Düşüş 

Karşılığı 

Net 
Değeri 

Ekspertiz 
Değeri 

Arsalar 64.810 0 0 0 64.810 
Temin 

edilemedi 
 
Şirketin İstanbul ili Çatalca ilçesinde bulunan arsası için ekspertiz yapılmamıştır. 
 
31.12.2004 
 

Gayrimenkul 
Cinsi 

Değerlen
miş 

Değeri 

Amortisman 
Oranı 

Birikmiş 
Amortisman 

Değer 
Düşüş 

Karşılığı 

Net 
Değeri 

Ekspertiz 
Değeri 

Arsalar 64.810 0 0 0 64.810 
Temin 

edilemedi 
 
Şirketin  İstanbul  ili Çatalca ilçesinde bulunan arsası için ekspertiz yapılmamıştır. 
 
NOT 12 – MADDİ DURAN VARLIKLAR  
 

Maliyet bedeli: 1 Ocak 2005 Girişler Çıkışlar 31 Mart 2005 

Arazi ve Arsalar                           1.108.394   1.108.394 
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri     
Binalar 1.930.107   1.930.107 
Makine, Tesis , Cihazlar 1.786.792   1.786.792 
Taşıt Araçları 782.701   782.701 
Döşeme ve Demirbaşlar 673.792   673.792 
Diğer Maddi Varlıklar 2.600   2.600 
TOPLAM 6.284.386   6.284.386 
 
 
 
 

Birikmiş Amortisman(-) 1 Ocak 2005 Dönem 
Amortismanı 

Çıkışlar 31 Mart 2005 

Arazi ve Arsalar                               
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri 0   0 
Binalar (130.941) (17.797)  (148.738) 
Makine, Tesis , Cihazlar (1.675.518) (30.757)  (1.706.275) 
Taşıt Araçları (260.100) (35.065)        (295.165) 
Döşeme ve Demirbaşlar (442.369) (30.898)  (473.267) 
Diğer Maddi Varlıklar (647) (130)  (777) 
TOPLAM (2.509.575) (114.647)  (2.624.222) 
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Net Defter Değeri 3.774.811   3.660.164 
 
NOT 13 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 
Maddi Olmayan Duran Varlıkların net değerleri aşağıdaki gibidir. 
 

Maliyet bedeli: 1 Ocak 2005 Girişler Çıkışlar 31 Mart 2005 

Haklar 99.361   99.361 
Diğer MODV 134.255   134.254 

TOPLAM 233.616   233.615 
 

Birikmiş Amortisman(-) 1 Ocak 2005 Dönem 
Amortismanı 

Çıkışlar 31 Mart 2005 

Haklar (67.831) (3.774)  (71.805) 
Diğer MODV (45.829) (9.702)  (55.531) 

TOPLAM (113.660) (13.476)  (127.136) 
Net Defter Değeri 119.956   106.479 

 
NOT 14 – ERTELENEN VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 
Şirket, ertelenen gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin Uluslararası Finansal 
Raporlama Standartları ve yasal mali tabloları arasındaki farklı değerlendirilmelerin sonucunda ortaya çıkan 
geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve 
giderlerin, UFRS ve vergi kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden 
kaynaklanmaktadır. 
 
Gerçekleşecek geçici farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre hesaplanan ertelenen vergi alacağı ve 
yükümlülüğü için uygulanacak oran %30’dur.  
 
Bilanço tarihleri itibariyle birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki 
vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir: 
 
 Toplam Geçici Farklar Ertelenen Vergi   
 31.03.2005 31.12.2004 31.03.2005 31.12.2004 
Sabit Kıymetler                                             (199.969)            (220.253)           (59.991)              
(66.076) 
Reeskont Gideri                                              80.712             147.316             24.214                44.195 
Kıdem Tazminatı Karşılığı          153.796              138.736             46.139                 41.621 
Diğer  
Ertelenmiş Vergi Alacağı / (Borcu)                                                                 10.362                  19.740 
 
 
 
 
NOT 15 – TİCARİ BORÇLAR 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
31.03.2005 
 

Hesap İsmi 31.03.2005 31.12.2004 
Satıcılar 89.467 100.748 
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Toplam  89.467 100.748 
 
NOT 16 – ALINAN AVANSLAR 
 

Hesap ismi 31.03.2005 31.12.2004 
Alınan Sipariş Avansları  264.427 543.873 
Diğer 0 0 

Toplam  264.427 543.873 
 
NOT 17 –  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI (KV) 
 

Hesap İsmi 31.03.2005 31.12.2004 
Vergi Karşılığı 361.616 635.732 
Dönem Karından Peşin Ödenen 
Vergiler 

 (121.915) 

Dava Karşılığı 97.346 91.095 
Diğer  5.814 

Borç ve Gider Karşılıkları (KV) 458.962 610.726 
 
NOT 18 – DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Dönem sonları itibariyle Diğer Yükümlülükler bakiyeleri ile aşağıda sunulmuştur. 
 

Hesap ismi 31.03.2005 31.12.2004 
Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer Kesintiler 152.883 518.586 
Peronele Borçlar 17.207 225.729 
Diğer  8.623 14.929 

Toplam  178.713 759.244 
 
NOT 19 – BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI (UV) 
 

Hesap ismi 31.03.2005 31.12.2004 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 154.498 139.408 

Toplam  154.498 139.408 
 
Aşağıda açıklanan yasal zorunluluk dışında yapılmış hiçbir emeklilik taahhüdü anlaşması yoktur. 31 Mart 
2005 tarihi itibariyle kıdem tazminatı karşılık tutarı 154.498 YTL.’dir. 
  
UFRS 19‘a göre, kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel 
yükümlülüğün bugünkü değeri hesaplanarak ayrılır. Netinin reel iskonto oranını vereceği tahmini bir 
enflasyon beklentisi ve uygun bir iskonto oranı belirlenir. Hesaplanan reel iskonto oranı gelecekte ödenecek 
kıdem tazminatı tutarlarının bilanço tarihi itibariyle bugünkü değerlerinin hesaplanmasında kullanılır. İsteğe 
bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini LİNK 
BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
oranı dikkate alınır. Bu çerçevede, Şirket’in elemanlarının gelecekteki emekliliğinden kaynaklanan tahmini 
yükümlülüğüne ilişkin karşılığın, bugünkü değerlerin tahmin edilmesi yoluyla ekli mali tablolara yansıtılmıştır. 
31.03.2005 itibariyle, kıdem tazminatı yükümlülüklerini,yıllık ortalama %6 reel iskonto oranı kullanılarak 
belirlenmesi durumunda hesaplanan yükümlülük tutarı 154.498 YTL olmuştur.  Cari dönem Kıdem Tazminatı 
Karşılık gideri 15.090 YTL’dir. 
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NOT 20 – SERMAYE  
  
31.03.2005 ve 31.12.2004 tarihi itibariyle şirket’in sermaye yapısı aşağıdaki gibidir; 
Sermayenin % 10’undan fazla hisseye sahip ortakların dağılımı aşağıdaki gibidir. 
 

Adı Soyadı / Ticari 
Ünvanı 

Tarihi Pay Tutarı 
(YTL) 

Düzeltilmiş Pay 
Tutarı (YTL) 

% 

Link Holding A.Ş. 2.058.540 3.622.656 37,43 
Murat Kasaroğlu 1.106.084 1.946.343 20,11 
Halka Arz 1.448.666 2.549.313 26,34 
Diğer 886.710 1.560.171 16,12 

Toplam 5.500.000 9.678.483 100,00 
 
NOT 21 – SERMAYE YEDEKLERİ / KAR YEDEKLERİ 
 
Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde dağıtılabilirler. 
 
Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk 
Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, 
kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan 
karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece 
sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün 
değildir. 
 
31 Mart 2005 tarihi itibariyle özsermaye kalemleri hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir. 
  

Hesap İsmi 
 

31.03.2005 
 

31.12.2004 
Sermaye 5.500.000 5.500.000 

Özsermaye  Enflasyon 
Düzeltmesi Farkları 

4.374.320 4.374.320 

Emisyon Primi  0 

Yasal Yedekler  0 

Olağanüstü Yedekler  0 

Geçmiş Yıl Zararları (668.322) (668.322) 

Dönem Kar / (Zarar) 615.592 0 

Toplam 9.821.590 9.205.998 
 
Seri: XI, No: 25 sayılı Tebliğ Kısım Onbeş madde 399 uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk mali tablo 
denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve “geçmiş yıllar zararı”nda izlenen tutarın, SPK’nın kar dağıtımına 
ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiş mali tablolara göre dağıtılabilecek kar LİNK 
BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınması esastır. Bununla birlikte, “geçmiş yıllar zararı”nda 
izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve dağıtılmamış geçmiş yıl karları, kalan zarar miktarının ise 
sırasıyla olağanüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak kalemlerinin enflasyon muhasebesine 
göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün bulunmaktadır. 
 
1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Seri:XI No:25 sayılı Tebliğ uyarınca UFRS’ye uygun 
olarak hazırlanan mali tablolar esas alınarak hesaplanan 2004 yılı faaliyetlerinden elde edilen karlar dikkate 
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alınmak üzere, dağıtılabilir karın en az %30’u oranında kar dağıtımı zorunluluğu getirilmiştir. Bu dağıtım 
şirketlerin genel kurullarının alacağı karara bağlı olarak nakit olarak ya da dağıtılabilir karın %30’undan aşağı 
olmamak üzere bedelsiz hisse senedi olarak ya da belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz hisse senedi 
dağıtılması suretiyle gerçekleştirilebilecektir 31.03.2005 ve 31.12.2004 tarihi itibariyle Birikmiş Karlar / 
Zararlar ve Yasal Yedekler hesabının açılımı aşağıdaki gibidir. 
 

Hesap İsmi 
Düzeltilmiş Değer 

31.03.2005 
Yasal Yedekler 0 

Olağanüstü Yedekler 0 

Geçmiş Yıl Zararları (668.322) 

Toplam (668.322) 
 

Hesap İsmi 
Düzeltilmiş Değer 

31.12.2004 
Yasal Yedekler  

Olağanüstü Yedekler  

Geçmiş Yıl Zararları (668.322) 

Toplam (668.322) 

 
NOT 22 – ESAS FAALİYET GELİRLERİ 
 
Satış Gelirleri: 
 

Hesap ismi 31.03.2005 
Yurt İçi satışlar               2.129.320 
Diğer Satışlar      1.157 
Satışlardan İadeler  (74.974) 
Satış İskontoları    (1.488) 

Toplam 2.054.015 
 
NOT 23 – SATIŞLARIN MALİYETİ 
 
Satılan Hizmet Maliyetinini detayı aşağıdadır. 
 

Hesap ismi 31.03.2005 
Personel Maliyeti (136.600) 
Diğer Maliyetler (104.585) 

Toplam (241.185) 
 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
NOT 24 – FAALİYET GİDERLERİ 
 
Dönem sonları itibariyle faaliyet giderleri bakiyeleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Hesap ismi 31.03.2005 
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Ar-ge Faaliyetleri 290.103 
Pazarlama, Satış ve Dağıtım giderleri 254.478 
Genel Yönetim Giderleri 447.527 

Toplam 992.108 
 

Hesap ismi 31.03.2005 
Personel Maliyeti 290.103 

Diğer           0 

Toplam Ar-ge Harcamaları 290.103 

  
Personel Maliyeti 172.342 
Amortisman       644 
Ulaşım Seyahat  21.845 
Diğer  59.647 

Toplam Pazarlama satış Gideri 254.478 

  
Personel Maliyeti 229.699 
Amortisman 127.480 
Şüpheli Alacak Karşılığı   17.757 
Kıdem Tazminat Karşılığı 15.090 
Diğer 57.501 

Toplam Genel Yönetim  Gideri                447.527 

FAALİYET GİDERLERİ TOPLAM 992.108 
 
NOT 25 – DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR VE ZARARLAR, NET 
 

Diğer Gelirler / Giderler Net 31.03.2005 
Faiz Gelirleri    9.047 
Menkul Kıymet Satış Karları 46.109 
Vade farkı Gelirleri 165.348 
Kur Farkı Gelirleri 102.142 
Önceki dönem reeskont iptali 147.377 
Diğer     8.321 

Toplam Diğer Gelirler 478.344 
Kur Farkı Giderleri 97.934 
Reeskont Faiz Gideri 81.304 
Dava karşılık Gideri   6.251 
Bağlı Menkul Kıymet Değer Düşüş karşılığı 10.390 
Önceki dönem Kıdem Tazminatı Giderleri 114.417 
Diğer       847 

Toplam Diğer Giderler 311.143 

Diğer Gelirler / Giderler Net 167.201 
 
NOT 26 – FİNANSMAN GİDERLERİ  
 
Dönem sonları itibariyle finansman giderleri bakiyeleri aşağıda sunulmuştur. 
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Hesap ismi 31.03.2005 
Faiz ve Kur Farkı Gideri  1.337 

Toplam  1.337 
 
NOT 27 – NET PARASAL POZİSYON KAR / ( ZARARI ) 
 
Cari dönemde enflasyon muhasebesi uygulanmamış olması nedeniyle firmanın net parasal pozisyon karı 
bulunmamaktadır.  
 
NOT 28 – HİSSE BAŞINA KAR 
 
Hisse başına kar  miktarı, net dönem karının Şirket hisselerinin yıl içindeki ağırlıklı ortalama pay adedine 
bölünmesiyle hesaplanır. Hesaplaması aşağıdaki gibidir. 
 
31.03.2005 
 
Net Dönem Karı       615.592 

Adi Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Sayısı  5.500.000.000 

Hisse Başına Kar 0,000112 

 
NOT 29 – YABANCI PARA POZİSYONU 
 
Aşağıdaki tablo 31 Mart 2005 itibariyle Şirket’in yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir. Şirket 
tarafından tutulan yabancı para varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki 
gibidir. 
 
KASA  
 
31.03.2005 
  

Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur YTL Karşılığı 

USD Kasası 114.399 1,36960 148.198,49 
EURO Kasası 11.185 1,77450 19.847,78 

TOPLAM   168.046,27 
 
31.12.2004 
 

Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur YTL Karşılığı 

USD Kasası 86.767 1,3412 116.371,90 
EURO Kasası 16.760 1,8255 30.595,38 

TOPLAM 103.527  146.967,28 
 
 
 
 
ALINAN ÇEKLER 
 
31.03.2005 
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Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur YTL Karşılığı 

Alınan çekler USD 49.484,00 1,37060 67.822,77 

TOPLAM 49.484,00  67.822,77 
 
31.12.2004  
 

Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur YTL Karşılığı 

Alınan çekler USD 11.945 1,3421 16.031,34 

TOPLAM 11.945  16.031,34 
 
BANKA 
 
31.03.2005 
 

Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur YTL Karşılığı 

USD 614.737,41 1,3706 842.559,09 
EURO 359.087,33 1,7757 637.631,37 

TOPLAM   1.480.190,46 
 
31.12.2004 
 

Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur YTL Karşılığı 

USD 670.229 1,3421 899.514,78 

EURO 322.663 1,8268 589.441,59 

TOPLAM   1.488.956,37 
 
31.03.2005 
 
31.12.2004 tarihi itibariyle firmanın dövizli verilen sipariş avansı bulunmamaktadır. 
 
31.12.2004 
 
31.12.2004 tarihi itibariyle firmanın dövizli verilen sipariş avansı bulunmamaktadır. 
 
 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
ALICILAR 
 

Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur YTL Karşılığı 

USD 17.487 1,3706 23.967,68 

EURO     13.240 1,7757      23.510,27 

TOPLAM       47.477,95 
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KISA VE UZUN VADELİ ALACAK SENETLERİ 
 
31.03.2005 
 

Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur 

YTL 
Karşılığı 

USD Senetleri 2.242 1,3706 3.072,89 

TOPLAM 2.242  3.072,89 
 
31.12.2004 
 

Türü 
Yabancı 

ParaTutarı 
Kur 

YTL 
Karşılığı 

USD Senetleri 20.001 1,3421 26.843,34 

TOPLAM 20.001  26.843,34 
 
KISA VADELİ BANKA KREDİLERİ 
 
31.03.2005 
 
31.03.2005 tarihi itibariyle firmanın kısa vadeli banka kredisi bulunmamaktadır 
 
31.12.2004 
 
31.12.2004 tarihi itibariyle firmanın kısa vadeli banka kredisi bulunmamaktadır 
 
SATICILAR 
 
31.03.2005 
 
31.03.2005 tarihi itibariyle firmanın dövizli satıcı hesabı bulunmamaktadır 
 
31.12.2004 
 
31.12.2004 tarihi itibariyle firmanın dövizli satıcı hesabı bulunmamaktadır 
 
 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
NOT 30 - TAAHHÜTLER VE MUHTEMEL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Yoktur.  
 
NOT 31 – TAKİP EDEN ÖNEMLİ OLAYLAR 
 
31.1- Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek ve teminat  
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31.03.2005 ve  31.12.2004 tarihi itibariyle Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan ipotek ve teminat tutarı 
yoktur. 
 
31.2- Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı 
 
Şirket’in yürürlükte olan sigorta poliçelerinde yer alan teminat tutarları tabloda gösterilmiştir. 
 
 
 
 
31.03.2005 
 

Sigortalanan Aktifin Cinsi 
Sigorta Yapan 

Şirket 

Sigortaya 
Esas Alınan 
Tutar (YTL) 

Sigorta 
Başlangıç 

Tarihi 

Sigorta 
Bitiş 
Tarihi 

Daire (İzmir No:8-602)  Aksigorta A.Ş.  15.000 30.12.2004 30.12.2005 

Daire (Ankara No:20)  Aksigorta A.Ş. 25.000 30.12.2004 30.12.2005 

Demirbaş (KASA)  Aksigorta A.Ş. 1.485.991 17.04.2004 17.04.2005 

Demirbaş (Elektronik Cihaz)  Aksigorta A.Ş. 405.450 17.04.2004 17.04.2005 

Taşıt Aracı (34 L 8329)  Aksigorta A.Ş. 21.500 05.02.2005 17.04.2006 

Taşıt Aracı (34 L 7614)  Aksigorta A.Ş. 20.000 05.02.2005 17.04.2006 

Taşıt Aracı (34 L 2444 )  Aksigorta A.Ş. 183.000 07.06.2004 07.06.2005 

Taşıt Aracı (34 L 9068 )  Aksigorta A.Ş. 156.000 10.06.2004 10.06.2005 

Taşıt Aracı (34 L 6459 )  Aksigorta A.Ş. 26.690 20.07.2004 20.07.2005 

Taşıt Aracı (34 L 3456 )  Aksigorta A.Ş. 26.690 20.07.2004 20.07.2005 

Taşıt Aracı (34 L 3385 )  Aksigorta A.Ş. 26.690 20.07.2004 20.07.2005 

Taşıt Aracı (34 L 2426 )  Aksigorta A.Ş. 33.750 09.07.2004 09.07.2005 

İşy.Paket Sig-Mak.Yangın(Mrk)  Aksigorta A.Ş. 590.750 16.07.2004 17.04.2005 

Makine Kırılması Sig(Mrk)  Aksigorta A.Ş. 590.750 16.07.2004 17.04.2005 

Taşıt Aracı (34 EIZ 83)  Aksigorta A.Ş. 50.000 27.09.2004 27.09.2005 

İşy.Paket Sig-Bina(Mrk)  Aksigorta A.Ş. 3.867.500 03.11.2004 03.11.2005 

Taşıt Aracı (34 T 1123)  Aksigorta A.Ş. 200.000 07.12.2004 07.12.2005 

Taşıt Aracı (34 L 0881)  Aksigorta A.Ş. 100.724 26.12.2004 26.12.2005 

Taşıt Aracı (34 BV 8979)  Aksigorta A.Ş. 67.500 29.12.2004 23.12.2005 

Taşıt Aracı (34 DJ 4707)  Aksigorta A.Ş. 53.150 29.12.2004 29.12.2005 

Taşıt Aracı (34 TH 5970)  Aksigorta A.Ş. 57.000 03.01.2005 03.01.2006 
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31.12.2004 
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Sigortalanan Aktifin Cinsi 
Sigorta Yapan 

Şirket 

Sigortaya 
Esas 

Alınan 
Tutar 
(YTL) 

Sigorta 
Başlangıç 

Tarihi 

Sigorta 
Bitiş 
Tarihi 

Daire (İzmir No:8-602)  
Koç Allianz 
Sigorta A.Ş. 

15.000 30.12.2004 30.12.2005 

Daire (Ankara No:20)  Koç Allianz 
Sigorta A.Ş. 

25.000 30.12.2004 30.12.2005 

Demirbaş (KASA)  Aksigorta A.Ş. 1.485.991 17.04.2004 17.04.2005 

Demirbaş (Elektronik Cihaz)  Aksigorta A.Ş. 405.450 17.04.2004 17.04.2005 

Taşıt Aracı (34 L 8329)  Generali 
Sigorta A.Ş. 

21.784 05.02.2004 05.02.2005 

Taşıt Aracı (34 L 7614)  Generali 
Sigorta A.Ş. 

20.859 05.02.2004 05.02.2005 

Taşıt Aracı (34 L 2444 )  Aksigorta A.Ş. 183.000 07.06.2004 07.06.2005 

Taşıt Aracı (34 L 9068 )  Aksigorta A.Ş. 156.000 10.06.2004 10.06.2005 

Taşıt Aracı (34 L 6459 )  Aksigorta A.Ş. 26.690 20.07.2004 20.07.2005 

Taşıt Aracı (34 L 3456 )  Aksigorta A.Ş. 26.690 20.07.2004 20.07.2005 

Taşıt Aracı (34 L 3385 )  Aksigorta A.Ş. 26.690 20.07.2004 20.07.2005 

Taşıt Aracı (34 L 2426 )  Aksigorta A.Ş. 33.750 09.07.2004 09.07.2005 

İşy.Paket Sig-Mak.Yangın(Mrk)  Aksigorta A.Ş. 590.750 16.07.2004 17.04.2005 

Makine Kırılması Sig(Mrk)  Aksigorta A.Ş. 590.750 16.07.2004 17.04.2005 

Taşıt Aracı (34 EIZ 83)  Aksigorta A.Ş. 50.000 27.09.2004 27.09.2005 

İşy.Paket Sig-Bina(Mrk)  Aksigorta A.Ş. 3.867.500 03.11.2004 03.11.2005 

Taşıt Aracı (34 T 1123)  Aksigorta A.Ş. 200.000 07.12.2004 07.12.2005 

Taşıt Aracı (34 L 0881)  Aksigorta A.Ş. 100.724 26.12.2004 26.12.2005 

Taşıt Aracı (34 BV 8979)  Aksigorta A.Ş. 67.500 29.12.2004 23.12.2005 

Taşıt Aracı (34 DJ 4707)  Aksigorta A.Ş. 53.150 29.12.2004 29.12.2005 
 
31.3 - Alacaklar İçin Alınmış Olan İpotek ve Diğer Teminatlar 
  
31.03.2005  
 

 İPOTEK 
 TUTARI (YTL) 

REHİN SENET 
TUTARI (YTL) 

TEMİNAT SENET 
TUTARI (YTL) 

TEMİNAT ÇEK 
TUTARI (YTL) 

TL 348.000 7.325 582.336 864.484 
USD 0  1.215.633 55.249 

TOPLAM 348.000 7.325 1.797.969 919.733 
 
 
 
, 
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 İPOTEK 
 TUTARI (YTL) 

REHİN SENET 
TUTARI (YTL) 

TEMİNAT SENET 
TUTARI (YTL) 

TEMİNAT ÇEK 
TUTARI (YTL) 

YTL 348.000 7.325  1.311.820 
USD   1.308.838  

TOPLAM  348.000 7.325 1.308.838 1.311.820 
 
31.4 – Mali Tabloların Anlaşılması İçin Diğer Açıklanması Gereken Hususlar 
A) Çıkarılmış Sermayeyi Temsil Eden Hisse Senetlerine Tanınan İmtiyazlar; 
 
Oy İmtiyazı: Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantılarında hazır bulunan her bir A ve B grubu 
hissedarların veya vekillerinin bir hisse için on ve herbir C grubu hissedarların veya vekillerinin bir hisse için 
bir oy hakkı vardır. 
Yönetim Kurulu Seçiminde İmtiyaz: Yönetim Kurulu üyeleri A veya B grubu hissedarlar tarafından aday 
gösterilen kişiler arasından seçilecektir.  
Denetim Kurulu Seçiminde İmtiyaz: Genel Kurul, gerek hissedarlardan ve gerekse hissedar olmayanlar 
arasından A veya B grubu hissedarların göstereceği adaylar arasından denetçi seçer. 
 
B) Şirketin İstanbul Deri ve Endüstri Serbest Bölgesi’nde ve Yunanistan’ın Atina şehrinde kurulu iki şubesi 
bulunmaktadır. Ekte yer alan mali tablolar enflasyon tebliği esas alınarak düzenlenmiş Serbest Bölge 
Şubesi mali tablolarının şirket mali tablolarıyla konsolide edilmesi suretiyle oluşturulmuştur. Yunanistan’ın 
Atina şehrinde kurulu şube mali tabloları ise ilgili ülke mevzuatına gore düzenlenmekte ve şirket mali 
tabloları ile konsolide edilmemektedir. Şirketin Yunanistan şubesi rapor tarihi itibariyle tasfiye sürecindedir. 
 
C) Şirket Genel Kurulu’nun 17.05.2004 tarihli kararı doğrultusunda; 
 
1-Tarihi mali tablolarda yer alan 1.069.772 YTL 2003 yılı geçmiş yıl zararının 194.310 YTL’lık kısmı yasal ve 
606.759 YTL’lık kısmı olağanüstü yedek akçelerden karşılanmak suretiyle, 
2- İMKB’nin 31.12.2003 tarih ve 1460 sayılı Genel Mektubu ile şirketimize duyurulan Kurul Karar Organının 
30.12.2003 tarih ve 66/1630 sayılı toplantısında alınan kararı doğrultusunda düzeltilmiş mali tablolarda yer 
alan 7.187.828 YTL tutarındaki geçmiş yıl zararlarının kayıtlı yasal (194.310) ve olağanüstü yedekler (606.759) 
ile Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farklarından (6.386.759) karşılanmak suretiyle, kapatılması nedeniyle, 
rapor tarihi itibariyle mali tablolarda kayıtlı yasal ve olağanüstü yedek akçe bulunmamaktadır. 
 
Bu durumda rapor tarihi itibariyle toplam çevrim farkı tutarı şu şekilde olmaktadır; 
 

 1 2 3 1-2-3=4 

 31.12.2004 Esas 

Tutarın 

Düzeltilmiş Tutarı

31.12.2004 

Mahsupların 

Düzeltilmiş Tutarı

31.12.2004 Kalan 

Esas 

Tutar 

31.12.2004 Kalan 

Çevrim Farkı 

Yasal Yedek 641.556 (589.569)  51.987 

Olağanüstü Yedek 973.209 (829.359)  143.850 

Sermaye 15.826.543 (6.148.060) (5.500.000) 4.178.483 

TOPLAM 17.441.308 (7.576.988) (5.500.000) 4.374.320 

 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
31.12.2004 
 
A) Çıkarılmış Sermayeyi Temsil Eden Hisse Senetlerine Tanınan İmtiyazlar; 
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Oy İmtiyazı: Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantılarında hazır bulunan her bir A ve B grubu 
hissedarların veya vekillerinin bir hisse için on ve herbir C grubu hissedarların veya vekillerinin bir hisse için bir 
oy hakkı vardır. 
Yönetim Kurulu Seçiminde İmtiyaz: Yönetim Kurulu üyeleri A veya B grubu hissedarlar tarafından aday 
gösterilen kişiler arasından seçilecektir.  
Denetim Kurulu Seçiminde İmtiyaz: Genel Kurul, gerek hissedarlardan ve gerekse hissedar olmayanlar 
arasından A veya B grubu hissedarların göstereceği adaylar arasından denetçi seçer. 
 
B) Şirketin İstanbul Deri ve Endüstri Serbest Bölgesi’nde ve Yunanistan’ın Atina şehrinde kurulu iki şubesi 
bulunmaktadır. Ekte yer alan mali tablolar enflasyon tebliği esas alınarak düzenlenmiş Serbest Bölge Şubesi 
mali tablolarının şirket mali tablolarıyla konsolide edilmesi suretiyle oluşturulmuştur. Yunanistan’ın Atina 
şehrinde kurulu şube mali tabloları ise ilgili ülke mevzuatına gore düzenlenmekte ve şirket mali tabloları ile 
konsolide edilmemektedir. Şirketin Yunanistan şubesi rapor tarihi itibariyle tasfiye sürecindedir. 
 
C) Şirket Genel Kurulu’nun 17.05.2004 tarihli kararı doğrultusunda; 
 
1-Tarihi mali tablolarda yer alan 1.069.772 YTL 2003 yılı geçmiş yıl zararının 194.310 YTL’lık kısmı yasal ve 
606.759 YTL’lık kısmı olağanüstü yedek akçelerden karşılanmak suretiyle, 
 
2-İMKB’nin 31.12.2003 tarih ve 1460 sayılı Genel Mektubu ile şirketimize duyurulan Kurul Karar Organının 
30.12.2003 tarih ve 66/1630 sayılı toplantısında alınan kararı doğrultusunda düzeltilmiş mali tablolarda yer 
alan 7.187.828 YTL tutarındaki geçmiş yıl zararlarının kayıtlı yasal (194.310) ve olağanüstü yedekler (606.759) 
ile Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farklarından (6.386.759) karşılanmak suretiyle,  
 
kapatılması nedeniyle, rapor tarihi itibariyle mali tablolarda kayıtlı yasal ve olağanüstü yedek akçe 
bulunmamaktadır. 
 
Bu durumda rapor tarihi itibariyle toplam çevrim farkı tutarı şu şekilde olmaktadır. 
 
 1 2 3 1-2-3=4 

 31.12.2004 Esas 

Tutarın 

Düzeltilmiş Tutarı

31.12.2004 

Mahsupların 

Düzeltilmiş Tutarı 

31.12.2004 Kalan 

Esas 

Tutar 

31.12.2004 Kalan 

Çevrim Farkı 

Yasal Yedek 641.556 (589.569)  51.987 

Olağanüstü Yedek 973.209 (829.359)  143.850 

Sermaye 15.826.543 (6.148.060) (5.500.000) 4.178.483 

TOPLAM 17.441.308 (7.576.988) (5.500.000) 4.374.320 

 
NOT 32.  FİNANSAL KİRALAMALAR 
 

          Finansal kiralama konusu sabit kıymet yoktur. 
 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 
NOT 33.  BİLANÇO TARİHİ SONRASI ORTAYA ÇIKAN ÖNEMLİ HUSUSLAR 
 
Yoktur. 
 
NOT 34.  VUKUU MUHTEMEL YÜKÜMLÜLÜKLER 
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31.03.2005 
 

• 31.03.2005 tarihi itibariyle Şirket avukatlarından  alınan yazı neticesinde  Şirketin devam eden davaları 
ve şüpheli alacaklar için ayrılmasına karar verilen karşılıklar aşağıdaki gibidir. 

• Şirket aleyhine , Data Expert Yönetim Danışmanlık Ltd. Şti. tarafından 18.762 YTL değerinde istirdat 
davası mevcuttur. Konuya ilişkin Bilirkişi raporlarının ortaklık aleyhine olması nedeniyle rapor tarihi 
itibariyle 18.762 TL  karşılık ayrılmıştır. 

• Şirket aleyhine, Yeditur Turizm ve Tic. Ltd. Şti. tarafından açılan 9.632  YTL tutarındaki ödemenin geri 
iadesi konulu dava ilk derece mahkemesinde ve Yargıtay’da şirket lehine sonuçlanmıştır.Davacı Karar 
Düzeltme isteminde bulunmuştur.Şirket tarafından tashihi karar talebine gerekli cevaplar verilmiştir. 

• Şirket aleyhine Katra Holding A.Ş. tarafından açılmış 40.490.- USD değerinde bir alacak davası 
mahkemenin yetkisizliği nedeniyle şirket lehine sonuçlanmıştır. Bu karar davacı tarafından temyiz 
edilmiştir. Ancak Yargıtay’da şirket aleyhine sonuçlanmıştır. Şirket aleyhine verilen bilirkişi raporuna 
itiraz edilse de şirketin itiraz talebi mahkemece reddedilmek suretiyle 15.12.2004 tarihinde dava 
sonuçlanmıştır. Rapor tarihi itibariyle 74.040 YTL karşılık ayrılmıştır. 

• Şirketin ürünlerini lisansız olarak kullandıkları gerekçesiyle Ulusoy Un San. Ve Tic. A.Ş. ortakları 
hakkında açmış olduğu ceza davası devam etmektedir. 

• Şirketin Link Plus A.Ş. den almış olduğu ve Obje Bilgi Hizmetleri İth.İhr. Ltd. Şirketi tarafından ciro 
edilen 65.576.- USD tutarında karşılıksız çıkan iki adet çek için Obje Bilgi Hizm. İth.İhr. Ltd. Şti 
aleyhine ihtiyati haciz kararı alınmış ve icraya konmuştur.. Şirket avukatlarından alınan bilgi 
doğrultusunda ilgili çeklerin tahsilat durumunun olmaması nedeniyle 88.010 YTL tutarında Şüpheli 
Alacak Karşılığı ayrılmıştır. 

• Şirket Procom Bilgi Prog.Paz.Tic Şirketi aleyhine toplam 7.434 USD tutarında icra takibi yapılmıştır 
ancak hacze gidildiğinde borçlunun yeni işyerine taşındığı öğrenilmiştir. Yeni adresinde ise davalının 
sigortalı olarak çalıştığı bildirilmiş ve bunun üzerine borçlunun maaşının haczedilmesi için işyerine 
bildiri gönderilmiş olup, dosyasına henüz bir cevap dönmemiştir. Bu tutar için rapor tarihi itibariyle 
10.189 YTL Şüpheli Alacak Karşılığı ayrılmıştır.   

 
 
31.12.2004 
 

• 31.12.2003 tarihi itibariyle Şirket avukatlarından  alınan yazı neticesinde  Şirketin devam eden davaları 
ve şüpheli alacaklar için ayrılmasına karar verilen karşılıklar aşağıdaki gibidir. 

• Şirket aleyhine , Data Expert Yönetim Danışmanlık Ltd. Şti. tarafından 18.762 YTL değerinde istirdat 
davası mevcuttur. Konuya ilişkin Bilirkişi raporlarının ortaklık aleyhine olması nedeniyle rapor tarihi 
itibariyle 18.762 TL  karşılık ayrılmıştır. 

• Şirket aleyhine, Yeditur Turizm ve Tic. Ltd. Şti. tarafından açılan 9.632  YTL tutarındaki ödemenin geri 
iadesi konulu dava ilk derece mahkemesinde ve Yargıtay’da şirket lehine sonuçlanmıştır.Davacı Karar 
Düzeltme isteminde bulunmuştur.Şirket tarafından tashihi karar talebine gerekli cevaplar verilmiştir. 

• Şirket aleyhine Katra Holding A.Ş. tarafından açılmış 40.490.- USD değerinde bir alacak davası 
mahkemenin yetkisizliği nedeniyle şirket lehine sonuçlanmıştır. Bu karar davacı tarafından temyiz 
edilmiştir. Ancak Yargıtay’da şirket aleyhine sonuçlanmıştır. Şirket aleyhine verilen bilirkişi raporuna 
itiraz edilse de şirketin itiraz talebi mahkemece reddedilmek suretiyle 15.12.2004 tarihinde dava 
sonuçlanmıştır. Rapor tarihi itibariyle 72.333 YTL karşılık ayrılmıştır. 
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• Şirketin ürünlerini lisansız olarak kullandıkları gerekçesiyle Ulusoy Un San. Ve Tic. A.Ş. ortakları 
hakkında açmış olduğu ceza davası devam etmektedir. 

• Şirketin Link Plus A.Ş. den almış olduğu ve Obje Bilgi Hizmetleri İth.İhr. Ltd. Şirketi tarafından ciro 
edilen 65.576.- USD tutarında karşılıksız çıkan iki adet çek için Obje Bilgi Hizm. İth.İhr. Ltd. Şti 
aleyhine ihtiyati haciz kararı alınmış ve icraya konmuştur.. Şirket avukatlarından alınan bilgi 
doğrultusunda ilgili çeklerin tahsilat durumunun olmaması nedeniyle 88.010 YTL tutarında Şüpheli 
Alacak Karşılığı ayrılmıştır. 
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• Şirket Procom Bilgi Prog.Paz.Tic Şirketi aleyhine toplam 7.434 USD tutarında icra takibi yapılmıştır 
ancak hacze gidildiğinde borçlunun yeni işyerine taşındığı öğrenilmiştir. Yeni adresinde ise davalının 
sigortalı olarak çalıştığı bildirilmiş ve bunun üzerine borçlunun maaşının haczedilmesi için işyerine 
bildiri gönderilmiş olup, dosyasına henüz bir cevap dönmemiştir. Bu tutar için rapor tarihi itibariyle 
9.978 YTL Şüpheli Alacak Karşılığı ayrılmıştır.  

 
NOT 35. ÜRÜN BAZINDA ÜRETİM VE SATIŞ MİKTARLARI 
 
ÜRÜN GRUPLARI   31.03.2005 31.12.2004 
KLASİK   4.611 17.781 
GÜNEŞ ( ERP)   459 3.577 
YENİ NESİL   112 979 
İNSAN KAYNAKLARI ( HR)  39 130 
ÜRETİM YÖNETİM SİSTEMİ ( MRP) 0 6 
ÖZEL YAZILIM   0 103 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ  
YAZILIM VE DONANIM TİCARET 

 ANONİM ŞİRKETİ 
31 MART 2005 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT 

SINIRLI DENETİM RAPORU 
 

LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIM VE DONANIM TİCARET A.Ş.’nin 31 Mart 2005 tarihi 
itibariyle hazırlanan bilançosunu, aynı tarihte sona eren üç aylık ara döneme ait gelir , nakit akım 
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ve  özsermaye değişim tablolarını sınırlı denetim ilke ve kurallarına göre incelemiş bulunuyoruz. 
Bu mali tabloların hazırlanması Şirket yönetimi sorumluluğundadır. 

 
Ara mali tablolar üzerinde yapılan sınırlı denetim, esas olarak Şirket personelinden elde edilen 
mali ve muhasebe bilgilerinin değerlendirilmesi ve bunlar üzerinde uygulanan analitik 
incelemelere dayanmaktadır. Ara mali tablolar üzerinde yaptığımız çalışmanın kapsamı, yıllık mali 
tablolara ilişkin olarak genel kabul görmüş denetim standartlarına göre yapılan ve amacı mali 
tablolara bir bütün olarak görüş vermek olan denetim çalışmalarına oranla sınırlı tutulmuştur. Bu 
nedenle, tam kapsamlı bir denetim görüşü beyan etmemekteyiz. 

 
 

İncelemelerimize göre, ekli mali tablolar LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIM VE 
DONANIM TİCARET A.Ş.’ nin 31 Mart 2005 tarihi itibariyle mali durumunu ve aynı tarihte sona 
eren üç aylık ara döneme ait faaliyet sonuçlarını ve nakit akımlarını, Uluslararası Finansal 
Raporlama Standartları'na (“UFRS”) uygun olarak arzetmektedir. 
 
Görüşümüzü etkilememekle birlikte aşağıdaki hususlara dikkat çekilmesi gerekli görülmüştür : 

        
Şirketin önceki dönem mali tabloları başka bir denetim firması tarafından denetlenmiş ve      
olumlu görüş verilmiştir. Mali tablolarımızda ve dipnotumuzda yer alan önceki dönem bilgileri     
diğer denetim firmasının sorumluluğundadır.  

       
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’ini ilk kez uygulayan şirket, 31 
Mart 2005 tarihli nakit akım tablosunu, gelir tablosunu ve özkaynak değişim tablosunu 
karşılaştırmalı olarak hazırlamamıştır. ( İstanbul , 26 Mayıs 2005 )  

 
 

          
AGD DANIŞMANLIK S.M.M.M ANONİM ŞİRKETİ 
 
 
 
 

         METİN ETKİN 
Sorumlu Ortak Baş Denetçi 
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LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

       Bağımsız Denetim'den 

 Dipnot Geçmiş / 
Geçmemiş 

Geçmiş / 
Geçmemiş 

BİLANÇO (YTL) Referansları 31.03.2005 31.12.2004 

VARLIKLAR    
Cari / Dönen Varlıklar  7.124.989 7.334.034 
   Hazır Değerler Not:4 1.637.757 1.708.953 
   Menkul Kıymetler (net) Not:5 1.855.694 1.189.809 
   Ticari Alacaklar (net) Not:6 3.553.561 4.356.389 
   Finansal Kiralama Alacakları (net)  0 0 
   İlişkili Taraflardan Alacaklar (net) Not:7 339 0 
   Diğer Alacaklar (net)  0 0 
   Canlı Varlıklar (net)  0 0 
   Stoklar (net) Not:8 10.652 10.584 
   Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinden Alacaklar (net) 0 0 
   Ertelenen Vergi Varlıkları  0 0 
   Diğer Cari/Dönen Varlıklar Not:9 66.986 68.299 
Cari Olmayan / Duran Varlıklar  3.842.668 4.081.610 
   Ticari Alacaklar (net) Not:6 367 367 
   Finansal Kiralama Alacakları (net)  0 0 
   İlişkili Taraflardan Alacaklar (net)  0 0 
   Diğer Alacaklar (net)  0 0 
   Finansal Varlıklar (net)  0 10.390 
   Pozitif/Negatif Şerefiye (net)  0 0 
   Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (net) Not:11 64.810 64.810 
   Maddi Varlıklar (net) Not:12 3.660.164 3.774.810 
   Maddi Olmayan Varlıklar (net) Not:13 106.479 119.956 
   Ertelenen Vergi Varlıkları Not:14 10.362 19.740 
   Diğer Cari Olmayan/Duran Varlıklar  486 91.537 
TOPLAM VARLIKLAR  10.967.657 11.415.644 
    
YÜKÜMLÜLÜKLER  1.146.067 2.209.646 
Kısa Vadeli Yükümlülükler  991.569 2.070.238 
   Finansal Boçlar (net)  0 0 
   Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısımları (net) 0 0 
   Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net) 0 0 
   Diğer Finansal Yükümlülükler (net)  0 0 
   Ticari Borçlar (net) Not:15 34.189 100.748 
   İlişkili Taraflara Borçlar (net)  55.278 55.647 
   Alınan Avanslar Not:16 264.427 543.873 
   Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri Hakediş Bedelleri 
(net) 

Not:17 458.962 610.726 

   Borç Karşılıkları  0 0 
   Ertelenen Vergi Yükümlülüğü  0 0 
   Diğer Yükümlülükler (net) Not:18 178.713 759.244 
Uzun Vadeli Yükümlülükler  154.498 139.408 
   Finansal Borçlar (net)  0 0 
   Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net) 0 0 
   Diğer Finansal Yükümlülükler (net)  0 0 
   Ticari Borçlar (net)  0 0 
   İlişkili Taraflara Borçlar (net)  0 0 
   Alınan Avanslar  0 0 
   Borç Karşılıkları Not:19 154.498 139.408 
   Ertelenen Vergi Yükümlülüğü  0 0 
   Diğer Yükümlülükler (net)  0 0 
ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR  0 0 
ÖZSERMAYE Not:20 9.821.590 9.205.998 
Sermaye Not:21 5.500.000 5.500.000 
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi  0 0 
Sermaye Yedekleri  4.374.320 4.374.320 
    Hisse Senetleri İhraç Primleri  0 0 
    Hiss Senedi İptal Karları  0 0 
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    Yeniden Değerleme Fonu  0 0 
    Finansal Varlıklar Değer Artış Fonu  0 0 
    Öz Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları  4.374.320 4.374.320 
Kar Yedekleri  0 0 
    Yasal Yedekler  0 0 
    Statü Yedekleri  0 0 
    Olağanüstü Yedekler  0 0 
    Özel Yedekler  0 0 
    Sermayeye Eklenecek İştirak Hisseleri ve Gayrimenkul Satış 
Kazançları 

0 0 

    Yabancı Para Çevrim Farkları  0 0 
Net Dönem Karı/Zararı  615.592  
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları  (668.322) (668.322) 
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER  10.967.657 11.415.644 
    

    

LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
       Bağımsız Denetim'den 

 Dipnot Geçmiş / 
Geçmemiş 

Geçmiş / 
Geçmemiş 

GELİR TABLOSU (YTL) Referansları 31.03.2005 31.03.2004 

ESAS FAALİYET GELİRLERİ  1.812.830 0 
Satış Gelirleri (net) Not:22 2.054.015 0 

Satışların Maliyeti (-) Not:23 (241.185) 0 

Hizmet Gelirleri (net)  0 0 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler / faiz+temettü+kira (net) 0 0 

BRÜT ESAS FAALİYET KARI/ZARARI  1.812.830 0 
Faaliyet Giderleri (-) Not:25 (992.108) 0 

NET ESAS FAALİYET KARI/ZARARI  820.722 0 
Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar Not:25 478.344 0 

Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar (-) Not:25 (311.143) 0 

Finansman Giderleri (-) Not:26 (1.337) 0 

FAALİYET KARI/ZARARI  986.586 0 
Net Parasal Pozisyon Kar/Zararı Not:27 0 0 

ANA ORTAKLIK DIŞI KAR/ZARAR  0 0 

VERGİ ÖNCESİ KAR/ZARAR  986.586 0 
Vergiler  370.994 0 

NET DÖNEM KARI/ZARARI  615.592 0 

HİSSE BAŞINA KAZANÇ  0,000112 0 

 


